
г. Москва 

О проведении «XXIX Рок-фестиваля «Батарея» 

В целях формирования студенческого актива, реализации студенческих 

инициатив, развития культурно-массовой работы и воспитания .::;тудентов на 

лучших традициях ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», а также в рамках выполнения 

комплексного плана внеучебной работы на 2021 год 

приказываю: 

1. Провести 1 О декабря 2021 года в ДК МЭИ «XXIX Рок-фестиваль «Ба
тарея» в заочном формате. Ответственный за мероприя-=:ие - руково

дитель Рок-клуба МЭИ - Чурусова А.М. 

2. Обеспечить во время запланированных мероприятий соблюдение мер 
профилактики распространения новой короновирусной инфекции 

(COVID-19) в соответствии с приказом ректора № 358 от 24 августа 
2020 года «Об особенностях работы ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в 
условиях режима повышенной готовности и методическим рекомен

дациям МР 3.112.1.0205-20 «Рекомендации по профилактике новой 
короновирусной инфекции (COVID-19) в образовательных организа
циях высшего образования», утвержденными главным государствен

ным санитарным врачом Российской Федерации. 

3. Проректору по экономике Курдюковой Г. Н. обеспечить финансиро
вание указанного мероприятия из средств п.20 сметы на внеучебную 

работу в 2021 году. 
4. Начальнику управления общественных связей Каплатой Д. Д. обес

печить видеосъемку мероприятия, монтаж конечного видеоролика и 

освещение мероприятия в СМИ. 

5. Контроль за соблюдением приказа возложить на проректора по ра
боте с молодежью, спорту и безопасности Плотникова А. В. 

Врио Ректора 

Первый проректор В.Н. Замолодчиков 


